
      
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Poz. 379 

 

POSTANOWIENIE 
PREZYDENTA RZECZYPOS POLITEJ POLSKIEJ  

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie określenia głównych kierunków rozwoju Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej oraz ich przygotowań 
do obrony państwa na lata 2025–2039 

Na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305 oraz z 2023 r. 
poz. 347 i 641), na wniosek Ministra Obrony Narodowej, postanawiam, co następuje: 

§ 1. Określam główne kierunki rozwoju Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej oraz ich przygotowań do obrony 
państwa na lata 2025–2039, stanowiące załącznik do postanowienia1). 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.2) 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

                                                           
1) Załącznik stanowi wydawnictwo dystrybuowane przez Ministra Obrony Narodowej według odrębnego rozdzielnika z zachowaniem 

przepisów ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742 oraz z 2022 r. poz. 655 i 1933).  
2) Niniejsze postanowienie było poprzedzone postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie 

określenia głównych kierunków rozwoju Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej oraz ich przygotowań do obrony państwa na lata 
2021–2035 (M.P. poz. 753). 


	M2023000037901



